[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	02.05.2012
	г. Красноярск
	№
	53/156

О регистрации Коропачинского Александра Игоревича

кандидатом на должность Главы города Красноярска
     Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае Александра Игоревича Коропачинского кандидатом на должность Главы города Красноярска требованиям Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Коропачинского Александра Игоревича, 1956 года рождения, генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Новый Город», проживающего в городе Красноярске, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае, кандидатом на должность Главы города Красноярска 02 мая 2012 года в 14  часов 06 минут.

2. Выдать Коропачинскому Александру Игоревичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова